o DE {

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município
o rrs.iltt .

E-/
Rubrica

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREçOS n.o 2023.2712.00í - PMLN

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVTÇOS ESPEC|AL|ZADOS EM CONSULTORTA E
ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA, PARA EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE
TODO FLUXO NA CAPTAÇÃO DE RECURSOS E GERENCTAMENTO STSTEMÁT|CO Oe
coNvÊNros E pRocRAMAS, BEM COMO A DEVTDA PRESTAÇÃO DE CONTAS, JUNTO
AOS ORGÃOS DO GOVERNO ESTADUAL E DO GOVERNO FEDERAL, COM O OBJETIVO
DE ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do
julgamento da TOMADA DE PREçOS n." 2023.2712.001 - PMLN

LICITANTE VENCEDO

EMPRESÀ: ZANELL1 BRASIL _ CONSULTORIA, TREINAMENTO E COMPLIANCE EM
GESTAO PI,ÍBLICA E EMPRESARIAL LTDA
ENDEREÇO: RUA ARMANDO MONTEIRO 485. SALA 10, PARREAO, CEP N'62.0411-
085

CNPJ: 5.t42.41210001-08

Valor global de R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais)'

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.

Limoeiro do Norte - CE, 17 de janeiro de 2024

,2
FR,AryCBCO VALTER NOGUEIRÁ LIMA

Presidente da Comissão Petmaneníe de Licitação

Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do NoÍte - Ceará - CEP: 62930-000